Ipse enim Pater amat vos, quia vos me amastis. (Joan. xvi).

Quos præscivit, et prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui. (Rom. viii, 29).

Præbe, fili mi, cor tuum mihi. (Prov. xxii, 26).

Traham eos in vinculis charitatis. (Osee, xi, 4).

Accedet homo ad cor altum, et exaltabitur Deus. (Psalm. lxxv, 7).

Cor meum, et caro mea exultaverunt in Deum vivum. (Psalm. lxxiii, 5).

Deus cordis mei, et pars mea Deus in æternum. (Psalm. lxxii, 11).

Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis. (Rom. v, 5).

Cum dilexisset suos..., in finem dilexit eos. (Joan. xiii).

Tristis est anima mea usque ad mortem. (Marc. xiv).

Cæpit pavere, tædere et mæstus esse. (Ibid et Matth. xxvi).

Sponsus sanguinum tu mihi es. (Exod. iv, 25).

Sto ad ostium, et pulso. (Apoc. iii).

Aperi mihi, soror mea, sponsa. (Cant. v).

Dilectus meus candidus, et rubicundus. (Ibid.).

Qui non diligit, manet in morte. (I Joan. iii).

In omnibus divites facti estis in Christo, ita ut nihil vobis desit in ulla gratia. (I Cor. i).

Quoniam tu, Domine, suavis et mitis, et multæ misericordiæ omnibus invocantibus te. (Psalm. lxxxv).

Si quis aperuerit mihi januam, intrabo ad illum, et cænabo cum illo. (Apoc. iii).

Ego diligentes me diligo, et qui mane vigilant ad me, invenient me. (Prov. viii, 17).

Sed quia dilexit vos Dominus, et custodivit juramentum, quod juravit patribus vestris: eduxitque vos in manu forti, et redemit de domo servitutis, de manu Pharaonis. (Deut. vii, 8).

Et in charitate perpetua dilexi te: ideo attraxi te miserans tui. (Jerem. xxxi, 3).

Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovis suis. (Joan. x, 11; Isai. xl, 11).

Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. Manete in dilectione mea. (Joan. xv, 9).

Ambulate in dilectione, sicut et Christus dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo in odorem suavitatis. (Ephes. v, 1).

Ama itaque Dominum Deum tuum, et observa præcepta ejus. (Deut. xi, 1).

In omni virtute tua dilige eum, qui te fecit. (Eccli. vii, 32).

Scimus autem, quoniam diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum iis, qui secundum propositum vocati sunt sancti. (Rom. viii, 28).

Nos ergo diligamus Deum, quoniam Deus prior dilexit nos. (I Joan. iv, 19).

Si quis non amat Dominum nostrum Jesum Christum, sit anathema, maranatha. (I Cor. xvi, 22).

Qui autem diligunt te, sicut sol in ortu suo splendit, ita rutilent. (*Judic. v, 31*).

Fortis est ut mors dilectio, dura sicut infernus æmulatio. (*Cantic. VIII, 6*).

Aquæ multæ non potuerunt extinguere charitatem, nec flumina obruent illam. (*Ibid. 7*).

Deus charitas est: et qui manet in charitate, in Deo manet, et Deus in eo. (*I Joan. iv, 16*).

Dominus autem dirigat corda nostra in charitate Dei, et patientia Christi. (*II Thes. III, 5*).

Vulnerasti cor meum, soror mea sponsa, vulnerasti cor meum. (*Cant. IV*).

Pone me ut signaculum super cor tuum..., quia fortis est, ut mors, dilectio. (*Ibid. VIII*).

Vulneratus est propter iniquitates nostras... et livore ejus sanati sumus. (*Isai. LIII, 5*).

Unus militum lancea lætus ejus aperuit, et continuo exivit sanguis, et aqua. (*Joan. XIX, 34*).

Quid est homo, quia magnificas eum? aut quid apponis erga eum cor tuum. (*Job, VII*).

Factus est in corde meo quasi ignis exæstiuans, claususque in ossibus meis. (*Jerem. XX*).

Factum est cor meum tamquam cera liquescens in medio ventris mei. (*Psal. XXI*).

Confirmatum est cor ejus, non commovebitur. (*Psal. CXI*).

Ego dormio, et cor meum vigilat. (*Eccli. XXXVIII*).

Beatus homo, qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. (*Prov. VIII*).

Dabo eis cor, ut sciant me... revertentur ad me in toto corde suo. (*Jerem. XXIV, 7*).

Figuras de la sagrada Escritura.

Dispuso Dios que ardiera en un altar delante del tabernáculo un fuego perpétuo: *Ignis autem in altari semper ardebit... Ignis est iste perpetuus, qui numquam deficiet in altari*. Ved aquí como Gregorio el Magno aplica esta figura á nuestro asunto: *Altare Dei est cor nostrum, in quo jubetur ignis semper ardere, quia necesse est ex illo ad Dominum charitatis flammam indesinenter ascendere*. (*Lib. XXV Mor. c. 7*).

David, con el vencimiento y muerte de Goliath, al paso que se captó la estimacion de Jonatás, se concitó el odio y la enemistad de Saul. Este es el símbolo del amor de Jesús, tan mal correspondido por la ingratitud de los hombres. Con efecto, David si bien halló un amigo en el hijo, tuvo en el padre un enemigo tan acérrimo, que le obligó á esconderse en el campo junto á la piedra de Ezel. De una manera semejante, Jesús, que por salvar al género humano se dejó traspasar el corazon, y consignó una memoria perenne de este gran sacrificio en el santísimo Sacramento del altar, vese en este principalmente perseguido por los ingratos hombres: *David absconditus in agro est Christus celatus*. (*Angelom. apud Corn. à Lap. hic*).

Léense en el Cantar de los Cantares las instancias que el esposo hace á su amada para que se refugie en las hendiduras de la piedra: *Veni columba mea in foraminibus petrae, et in caverna maceriae*. (*c. II*). En la paloma, ó en la tórtola reconocen los expositores á la santa Iglesia, y en la concavidad de la piedra el corazon lacrado de Jesús: *Turtur ipsa est casta et gemebunda Ecclesia... Nidus turturis pectus est dilecti sui, in quo per lateris aperturam subintrans secunda nidificat*. (*S. Thom. à Vill. conc. II de Asc. Dom.*). La zarza ardiente que vió Moisés en el monte Horeb puede considerarse como una imágen del sagrado corazon de Jesús, que se pinta con una corona de espinas, circundado de luminosos rayos, y despidiendo llamas.